
Penzion U zámku

www.uzamkuadrspach.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

22.12.-04.01.

Ubytování:

standart od 550 Kč/os/noc

350 Kč/dítě od 3 do 10let

Týdenní pobyt : Silvestr 28000Kč

Letní sezona - ceny

01.06.-22.09., svátky, prázdniny

Ubytování:

standart od 520 Kč/os/noc

lux/balkon od 550 Kč/os/noc

od 350 Kč/dítě od 3 do 10let

Při obsazení celého objektu /týden cena od 29000Kč,

pobyt červenec-srpen víkend 12000Kč (12os)

Období mimo sezónu - ceny

03.01.-01.06.

22.09.-21.12.

Ubytování:

standart od 500 Kč/os/noc

350 Kč/dítě od 3 do 10let

Při obsazení celého objektu/týden od 18000Kč,

víkend 9300Kč

Slevy:

Při větším počtu ubytovaných nebo delším pobytu možnost dohodnout slevu



Další informace:

Domácí zvířata (pes menší rasa) poplatek 100 Kč/noc po domluvě


